
ZARZĄDZENIE NR WO/140/23 
BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pani Agnieszce Rosińskiej Dyrektor Publicznej Szkoły 
Podstawowej nr 3 im. Lotników Polskich w Świdwinie, 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

1. Udzielam pełnomocnictwa pani Agnieszce Rosińskiej Dyrektor Publicznej Szkoły 

Podstawowej nr 3 im. Lotników Polskich w Świdwinie do prowadzenia wszystkich spraw 

wynikających ze statutu szkoły oraz przepisów prawnych powszechnie obowiązujących 

w zakresie zadań  gospodarczo-finansowych należących do organu prowadzącego szkołę  

z wyjątkiem: 

1) nabywania i zbywania środków trwałych z wyłączeniem pozostałych środków trwałych 

księgowanych na koncie 013 o jednostkowej cenie do 10.000,00 zł  włącznie, 

2) zmiany struktury organizacyjnej, 

3) zatwierdzania planów finansowo-rzeczowych i dokonywania jego zmian, 

4) zaciągania zobowiązań  finansowych wykraczających poza otrzymane środki z budżetu. 

2. Do zakresu pełnomocnictwa należy również: 

1) zawieranie i rozwiązywanie w imieniu Miasta Świdwin umów najmu, dierżawy i użyczenia 

pomieszczeń  i innych powierzchni oddanych Szkole w trwały zarząd. Jednakże zawieranie 

takich umów każdorazowo wymaga uprzedniej zgody Burmistrza Miasta, 

2) przygotowanie i prowadzenie powierzonych postępowań  o udzielenie zamówienia 

publicznego oraz zawierania umów o wykonanie usługi i robót w zakresie zadań  objętych 

planem finansowym zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami i zamówieniach 

publicznych, 

3) reprezentowanie Miasta Świdwin w zakresie prowadzenia inwestycji i remontów 

w obiektach przekazanych Szkole w trwały zarząd. 

3. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa potrzebna jest zgoda Burmistrza 

Miasta. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą  obowiązującą  od 1 września 202 

ISTZ MIASTA 

Piotr, i eliński 


